
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
IC FOLIGNO 5

C.F.: 82001380540 - Cod. Mecc.: PGIC83100E
 FOLIGNO, 31/10/2018 

 

 

Sig./Sig.ra BLANCHI ELENA

genitore di MATTEI MIRKO 
Classe 1A - Scuola dell'Infanzia Casenove

 

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 17/10/2018

 DECRETA

 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1A della Scuola Scuola dell'Infanzia
Casenove.

 

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Alessia Marini

Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

PGIC83100E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010269 - 30/10/2018 - A19c - OO.CC. Comunicaz. - U


